KORRESPONDENCYA KRAJOWA.

Protokół posiedzenia Towarzystwa lekarzy gub Płockiej z d 3 (15) lutego 1876 r.
(Dokończenie).

Obecni: Dr Ostrowski, Wokulski, P r z y g o d z k i, L e m b k e,
Stępniewski, W y c z a 1 k o w s k i, Budzyński, P e r k a h 1, C w i e r-
ciakiewicz, H o e n e, assys. weter. Zalewski i mag. farm. L i e b c h e n.

Sekretarz odczytał protokół poprzedniego posiedzenia i dał takowy do podpisania.

KORRESPONDENCYA KRAJOWA.

Protokół posiedzenia Towarzystwa lekarzy gub Płockiej z d 3 (15) lutego 1876 r.
(Dokończenie).

Obecni: Dr Ostrowski, Wokulski, P r z y g o d z k i, Lembke,
Stępniewski, W y c z a 1 k o w s k i, Budzyński, P e r k a h 1, C w i e r-
ciakiewicz, H o e n e, assys. weter. Zalewski i mag. farm. L i e b c h e n.

Sekretarz odczytał protokół poprzedniego posiedzenia i dał takowy do podpisania.